РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.06.2020    № 35

Об утверждении отчета об исполнении
Бюджета Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

за 2019 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса и статьей 39 «Положения о бюджетном процессе в Шапкинском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 02.11.2017 № 108, рассмотрев представленные материалы об исполнении бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2019 год , Совет депутатов Шапкинско​го сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2019 год по доходам в сумме 15 814,76887 тыс. руб., по расходам в сумме 16 902,52313 тыс. руб. с дефицитом бюджета в сумме 1 087,75426 тыс. руб. со следующими показателями:
- по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов области за 2019 год по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год (приложение 1);
- расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год (приложение 2);
- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета области за 2019 год (приложение 3);
- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год (приложение 4).

2. Провести публичные слушания об исполнении исполнение бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2019 год.
3. Решение опубликовать в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте.

Глава
Шапкинского сельского поселения

                        А.В. Соколов